

Laur dla Wójta Jaworza

Data publikacji: 20.01.2016 17:20

Wójt Gminy Jaworze Radosław Ostalkiewicz odebrał 16 stycznia br. w Zabrze Złoty Laur Umiejętności i Kompetencji w kategorii "Udany Debiut". Wójt został doceniony m.in. za podejmowanie inicjatyw społecznych czy kontynuację i zakończenie kanalizacji gminy.

W sobotę 16 stycznia 2016 r. grono Laureatów, parlamentarzystów, przedstawicieli korpusu dyplomatycznego, rządu, samorządów terytorialnych oraz przedsiębiorców – łącznie ponad 2000 znamienitych gości – zgromadziło się w Domu Muzyki i Tańca w Zabrzu podczas Gali Laurów Umiejętności i Kompetencji.

Diaamentowe, Kryształowe, Platynowe oraz Złote Laury Umiejętności i Kompetencji przyznawane są już niemal od dwudziestu pięciu lat. Wręczane są nieprzeciętnym osobowościom, firmom, instytucjom i organizacjom, które wyróżniają się niezwykłą aktywnością.

Wójt Radosław Ostalkiewicz otrzymał Złoty Laur Umiejętności i Kompetencji w kategorii „Udany Debiut” za m.in. podejmowanie licznych inicjatyw społecznych, stałe wspieranie działań mających na celu zwiększenie środków na dotacje dla lokalnych stowarzyszeń i organizacji społecznych, realizację projektów edukacyjnych oraz kontynuację i zakończenie budowy kanalizacji sanitarnej, zabezpieczającej potrzeby 96% mieszkańców gminy [Pisaliśmy: Jaworze zakończyło kanalizację].

- Dla mnie osobiście Złoty Laur 2015 to nie tylko wielki zaszczyt, ale chyba jeszcze większe zaskoczenie. Nie spodziewałem się, że moja praca zostanie dostrzeżona w Katowicach. [...] Przedemną jeszcze wiele roboty i na laurach z pewnością nie spocznę – zapowiada Wójt Gminy Jaworze, Radosław Ostalkiewicz.

Wśród dotychczasowych Laureatów znalazły się takie osobistości jak: Lech Wałęsa, Ojciec Święty Jan Paweł II, José Manuel Durão Barroso, Javier Solana, Jan Nowak Jeziorański, Aleksander Kwaśniewski, Bogdan Borusewicz, czy Krzysztof Penderecki. W tym roku na podstawie decyzji Kapituły najważniejszy Diamentowy Laur Umiejętności i Kompetencji został wręczony Hannie Suchockiej, która obejmowała urząd premiera RP w latach 1992-1993 r.

red.